
令和 8年 3月 

 

 

窓口受付時間変更のお知らせ 
 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社では業務の効率化また従業員の働き方改革推進

の一環として、より一層のサービス品質向上を目指すため、誠に勝

手ながら下記の通り営業時間を変更させていただくことになりまし

た。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力い

ただけますようお願い申し上げます。 

 

今後とも、皆様にご満足いただけるサービスの提供に努めて参りま

すので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げま

す。 

 

                記 

 

変更後の窓口受付時間  
 

2026 年 4 月 1 日（水）より 9時から 17 時 
 


